GRANDE -MS, inscrito no CNPJ sob nº 37.227.097/0001-80, referente ao reajustamento do salário 

mínimo, a contar de 01.01.2025 e do vale transporte a contar de 23.01.2025, de acordo com a 

Cláusula 17, do Contrato Originário. 

A partir do dia 01 de janeiro de 2025, o valor estimado mensal do contrato passa a 

ser de R$ 4.421,70 (quatro mil, quatrocentos e vinte um reais e setenta centavos), conforme 

quadro abaixo demonstrado: 

Custo Valor mensal Valor total anual 

Remuneração   

Salário R$1.518,00 R$ 18.216,00 

Insumos   

Cesta básica R$ 161,07 R$ 1.932,84 

Vale transporte R$ 209,00 R$ 2.508,00 

Seguro de vida e acidentes pessoais R$ 32,90 R$ 394,80

[...]

Total global estimado (03 meses posteriores) para os 2 
reeducandos 

R$ 13.265,10 

Total global estimado (30 meses) para os 2 reeducandos R$ 121.612,58 

A partir do dia 01 de fevereiro de 2025, o valor estimado mensal do contrato passa a 

ser de R$ 4.439,30 (quatro mil, quatrocentos e trinta e nove reais e trinta centavos), conforme 

quadro abaixo demonstrado: 

Custo Valor mensal Valor total anual 

Remuneração   
Salário R$1.518,00 R$ 18.216,00 

Insumos   

Cesta básica R$ 161,07 R$ 1.932,84 

Vale transporte R$ 217,80 R$ 2.613,60 
Seguro de vida e acidentes pessoais R$ 32,90 R$ 394,80